
Wyróżnienia z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

 

Podczas obchodów Dnia Edukacji Narodowej Kuratorium Oświaty w
Bydgoszczy wręczono Nagrody Ministra Edukacji i Nauki, Nagrody
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz Honorowy tytuł Profesora
Oświaty w 2023 roku.

Uroczystość odbyła się we wtorek 24 października 2023 r. w Auli Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika w Toruniu. Wzięli w niej udział m.in. I wicewojewoda kujawsko-
pomorski Józef Ramlau, prezydent Torunia Michał Zaleski, zastępca prezydenta
Torunia Adrian Mól, kujawsko-pomorski kurator oświaty Marek Gralik,
przedstawiciele nauczycielskich związków zawodowych, a także odznaczeni i
nagrodzeni dyrektorzy, nauczyciele, pracownicy szkół oraz placówek z terenu
działania Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy Delegatury w Toruniu.

W wygłoszonym przemówieniu prezydent Torunia Michał Zaleski zaznaczył: – Nie bez
przyczyny mówimy o tym, iż Toruń jest miastem nauki oraz edukacji, i to doskonałej
edukacji - w przemówieniu pogratulował odznaczonym i nagrodzonym pracownikom
oświaty: - Odznaczenia, wyróżnienia, grad medali, grad nagród to w pełni zasłużone
potwierdzenie Państwa umiejętności zawodowych, ale także oddania, służby na
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rzecz tej części społeczeństwa, które jej najbardziej potrzebuje, a więc dzieci,
młodzieży oraz rodziców i opiekunów, bo przecież oni powierzają losy najmłodszych
w Pań i Panów ręce.

Prezydent stwierdził, iż toruński system oświaty to znakomicie
przygotowane Panie i Panowie nauczyciele, których jest 3250 kształcących
w Toruniu, z czego większość to osoby z tytułem nauczyciela
dyplomowanego, a więc z najwyższym poziomem przygotowania
zawodowego. Pod ich opiekę trafia prawie 25 tysięcy dzieci i młodzieży
szkół podstawowych i ponadpodstawowych, a także prawie 5 tysięcy
przedszkolaków. W naszym mieście funkcjonuje 69 placówek oświatowych,
w tym 18 przedszkoli, pozostałe 51 to są szkoły podstawowe i
ponadpodstawowe.

Prezydent przypomniał też, że jesteśmy w okresie szczególnym – obchodzimy 550.
rocznicę urodzin Mikołaja Kopernika. W tym roku odbyły się liczne spotkania z
wielkimi uczonymi, m.in. w ramach Światowego Kongresu Kopernikańskiego.
Ponadto włodarz miasta wspomniał postać innego słynnego torunianina - Samuela
Bogumiła Linde, który opracował pierwszy Słownik języka polskiego oraz wniósł swój
ogromny wkład jako leksykograf, wykładowca, nauczyciel i bibliotekarz.

- Za pracę, za zaangażowanie i oddanie dla młodych pokoleń, kształcenie przyszłych
Koperników i przyszłego Lindego bardzo serdecznie Państwu dziękuję. Życzę, aby w
kolejnych latach praca w zawodzie przynosiła nie tylko poczucie satysfakcji, ale by
przynosiła również ten najpiękniejszy dar, jaki może spotkać każdego, kto wypuszcza
spod swoich skrzydeł podopiecznego. Oddajemy Paniom i Panom odznaczonym
należne honory, gratuluję i życzę serdecznie wielkiej wspaniałej wytrwałości w
kolejnych latach - dodał prezydent Michał Zaleski.

Złoty Krzyż Zasługi postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
otrzymała Anna Łukaszewska – dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta
Torunia. Wniosek o Złoty Krzyż Zasługi złożyło Stowarzyszenie Edukacji
Przedszkolnej „Inicjatywa i Twórczość” w Toruniu. Przyznano go za niezwykle oddaną
pracę społeczną na rzecz dzieci i młodzieży. W 2002 r. dyrektor Anna Łukaszewska
była inicjatorką i współzałożycielką Stowarzyszenia Edukacji Przedszkolnej
"Inicjatywa i Twórczość" w Toruniu.



- Osobiście organizowała początki Stowarzyszenia, a następnie z ogromnym
zaangażowaniem działała i wciąż działa na rzecz praw dziecka. Edukacja, a w tym
wychowanie przedszkolne jest pasją zawodową i osobistą dyrektor Anny
Łukaszewskiej. Świadczy o tym obroniona w marcu 2023 r. praca doktorska na temat
„Przedszkoli w Toruniu w latach 1945-1990”. Dzięki aktywności także Anny
Łukaszewskiej Stowarzyszenie podejmuje liczne działania wzmacniające rangę
wychowania przedszkolnego, jego rozwój i sukcesy. Inicjuje wiele przedsięwzięć i
nawiązuje współpracę z różnymi partnerami w celu ich realizacji. Jej inicjatywy
spotykają się z dużym zainteresowaniem nauczycieli i dyrektorów przedszkoli oraz
wysoką oceną - czytamy w uzasadnieniu wniosku.

Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia Anna Łukaszewska pracuje w
oświacie już 39 lat. Jest nauczycielem dyplomowanym wychowania przedszkolnego i
edukacji wczesnoszkolnej z bogatym, znaczącym dorobkiem zawodowym, zdobytym
na różnych stanowiskach i funkcjach - kolejno: nauczyciela, wychowawcy, doradcy
metodycznego, wizytatora, wicekuratora, kujawsko-pomorskiego kuratora oświaty,
dyrektora wydziału w administracji samorządowej. Swoim szerokim doświadczeniem
bardzo chętnie dzieli się z innymi podczas konferencji, szkoleń itp. Przykładem
działalności Anny Łukaszewskiej jest sukces corocznych Sympozjów Edukacji
Przedszkolnej w latach 2003-2007 organizowanych we współpracy z Uniwersytetem
Mikołaja Kopernika, Urzędem Miasta Torunia i Kuratorium Oświaty.

Innym przykładem wysoko ocenianego wydarzenia, w które angażowała się były
Festiwale Edukacji Przedszkolnej (2007-2013). Corocznie od 2013 do 2022
uczestniczy w tworzeniu scenariusza obchodów w Toruniu Ogólnopolskiego Dnia
Przedszkolaka. Aktywnie uczestniczy w spotkaniach z dyrektorami i nauczycielami
organizowanymi przez Stowarzyszenie oraz w dyskusjach na bieżące tematy
związane z edukacją i wychowaniem przedszkolnym.

Jest ekspertem w zakresie edukacji najmłodszych, dzieli się systematycznie swoim
doświadczeniem oraz popularyzuje wiedzę w tym zakresie poprzez wygłaszanie
prelekcji ("Z kart historii SEPIiT"- 2017, "Wychowanie przedszkolne w Toruniu" -
2022) i publikowanie artykułów ("Edukacja przedszkolna w GMT"-27.05.2017,
"Strategia zarządzania toruńską oświatą" 2019). Anna Łukaszewska świadczy
bezinteresowną pomoc i wsparcie w działaniach Stowarzyszenia oraz upowszechnia
wiedzę o edukacji przedszkolnej.



Pełna lista nagrodzonych pracowników toruńskiej oświaty pod galerią
zdjęć.

Fot. Sławomir Kowalski
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Złoty Krzyż Zasługi: Anna Łukaszewska – dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu
Miasta Torunia

Srebrny Krzyż Zasługi:

Teodozja Ćwiklińska - Szkoła Podstawowa nr 13 w Toruniu
Jolanta Węder - Przedszkole Miejskie nr 5 w Toruniu
Beata Wilmanowicz - Szkoła Podstawowa nr 27 w Toruniu

Brązowy Krzyż Zasługi: Agata Szymczak - IX Liceum Ogólnokształcące w Toruniu

Medal Złoty za Długoletnią Służbę:

Liliana Adamczyk - Zespół Szkół Ekonomicznych w Toruniu
Renata Adamczyk-Nowak - IV Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Renata Chruścik - Szkoła Podstawowa nr 35 w Toruniu
Beata Chwastyk-Gurtowska - Zespół Szkół Ekonomicznych w Toruniu
Wanda Doering-Czyrzniewska - Szkoła Podstawowa nr 8 w Toruniu
Anna Drygalska - Przedszkole Miejskie nr 7 w Toruniu
Jolanta Dziętara - Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych
w Toruniu
Hanna Fuerst - Zespół Szkół nr 26 w Toruniu
Katarzyna Galicka-Zaborowska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Toruniu
Gabriela Gustowska - IX Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Beata Hoppe - Szkoła Podstawowa nr 34 w Toruniu
Harry Igliński - II Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
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Renata Janicka - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Toruniu
Justyna Klemp - Przedszkole Miejskie nr 9 w Toruniu
Beata Kołybska - Zespół Szkół Ekonomicznych w Toruniu
Ewa Kondrat - Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu
Jolanta Kosiorek - Szkoła Podstawowa nr 8 w Toruniu
Mirosława Krysiak - Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i
Elektronicznych w Toruniu
Hanna Lubkowska - IV Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Wacław Łukaszewski - Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu
Feliks Makowski - Szkoła Podstawowa nr 32 w Toruniu
Beata Milewska-Kozłowska - Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Maria Narczewska - Szkoła Podstawowa nr 11 w Toruniu
Sylwia Piotrowska - Szkoła Podstawowa nr 23 w Toruniu
Grażyna Piskorska-Fijołek - Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Toruniu
Aleksandra Plec - Zespół Szkół Samochodowych w Toruniu
Małgorzata Rentflejsz - Przedszkole Miejskie nr 7 w Toruniu
Marzenna Reszke - IX Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Hanna Rogozińska - Przedszkole Miejskie nr 12 w Toruniu
Bożena Rzemieniuk - Szkoła Podstawowa nr 32 w Toruniu
Ewa Skonieczka - Młodzieżowy Dom Kultury w Toruniu
Iwona Sobesto - Przedszkole Miejskie nr 9 w Toruniu
Hanna Stawicka - Szkoła Podstawowa nr 23 w Toruniu
Mariola Sulkowska - Szkoła Podstawowa nr 16 w Toruniu
Dorota Szymczyk-Gajewska - IV Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Otylia Talarczyk-Smoleń - VII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Ilona Tarkowska - Szkoła Podstawowa nr 9 w Toruniu
Mariusz Tesznar - X Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Krzysztof Umański - Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i
Elektronicznych w Toruniu
Iwona Wasielewska - Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Marzenna Wasilewska - Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi w
Toruniu
Anna Wasiłek - Szkoła Podstawowa nr 10 w Toruniu
Elżbieta Wielich - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Toruniu



Sławomir Wiklendt - VII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Dorota Zielska - Szkoła Podstawowa nr 11 w Toruniu
Jarosław Kostępski - Szkoła Podstawowa nr 23 w Toruniu
Mirosław Nowak - IV Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Krzysztof Blek - Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w
Toruniu
Michał Czaposki - Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w
Toruniu
Paweł Czarnowski - Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w
Toruniu
Bożena Piechocka - Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w
Toruniu
Wojciech Sarba - Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w
Toruniu
Ewa Solarczyk - Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w
Toruniu

Medal Srebrny za Długoletnią Służbę:

Iwona Błaszkowska - Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Agata Błażejewska - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Jeanette Brzóskiewicz-Słembarska - Przedszkole Miejskie nr 15 w Toruniu
Izabela Chmielewska - Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Romana Dunajska - Szkoła Podstawowa nr 10 w Toruniu
Marek Frommholz - V Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Barbara Iwanowska - Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w
Toruniu
Beata Kowalska - Szkoła Podstawowa nr 27 w Toruniu
Agnieszka Lewandowska - Szkoła Podstawowa nr 8 w Toruniu
Magdalena Masłowska - Szkoła Podstawowa nr 35 w Toruniu
Magdalena Niedlich-Liczkowska - IX Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Krystyna Noskowicz - Szkoła Podstawowa nr 9 w Toruniu
Katarzyna Nowakowska - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Toruniu
Agnieszka Pawłowska - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Ewa Razik - Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu
Anna Skowrońska - Zespół Szkół nr 26 w Toruniu



Anna Smal-Węgierska - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Toruniu
Hanna Smolińska - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Jolanta Socha - Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu
Joanna Szymborska - Szkoła Podstawowa nr 18 w Toruniu
Ewa Trawińska - VI Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Joanna Walczewska - Przedszkole Miejskie nr 9 w Toruniu
Dorota Wiśniewska - Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w Toruniu
Roman Wojda - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Magdalena Zarychta - Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Monika Zenker - Szkoła Podstawowa nr 10 w Toruniu
Monika Zięba - Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych w
Toruniu

Medal Brązowy za Długoletnią Służbę:

Krzysztof Banach - Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Joanna Buzalska-Kąkiel - Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu
Agnieszka Czołgowska - Szkoła Podstawowa nr 18 w Toruniu
Paulina Czyryba - Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w Toruniu
Katarzyna Daniszewska - Szkoła Podstawowa nr 28 w Toruniu
Beata Grzesiak - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Toruniu
Joanna Janiaczyk - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Toruniu
Rafał Jankowski - II Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Karolina Jaroch-Drozdowska - Zespół Szkół nr 26 w Toruniu
Emilia Majewska - IX Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Bogumiła Mazur - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Toruniu
Magdalena Misiąg-Korwiel - Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Anna Ozga - Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Magdalena Paradowska - Szkoła Podstawowa nr 23 w Toruniu
Anita Popowska - Szkoła Podstawowa nr 27 w Toruniu
Sylwester Roguszka - Zespół Szkół Samochodowych w Toruniu
Małgorzata Ruszkowska - Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Marta Rutkowska - Zespół Szkół Ekonomicznych w Toruniu
Anna Żak-Malinowska - Szkoła Podstawowa nr 8 w Toruniu



Magdalena Dąbrowska - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Toruniu

Medal Komisji Edukacji Narodowej:

Beata Achenbach - Szkoła Podstawowa nr 7 w Toruniu
Grażyna Adrja - Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu
Magdalena Anusiak - Zespół Szkół nr 26 w Toruniu
Łukasz Bania - I Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Joanna Brodzińska-Michalak – IV Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Magdalena Budzyńska - Szkoła Podstawowa nr 18 w Toruniu
Urszula Burak - Szkoła Podstawowa nr 16 w Toruniu
Marzena Ciesielska - Szkoła Podstawowa nr 16 w Toruniu
Aleksandra Czermińska - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Toruniu
Iwona Czerwionka - Szkoła Podstawowa nr 11 w Toruniu
Mariusz Czerwonka - Szkoła Podstawowa nr 32 w Toruniu
Barbara Drążkowska - Szkoła Podstawowa nr 33 w Toruniu
Beata Figas - Szkoła Podstawowa nr 28 w Toruniu
Renata Gac - Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych w
Toruniu
Joanna Gawrońska - X Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Dorota Grabowska-Śledź - Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO w
Toruniu
Marzanna Grapatyn - Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi w
Toruniu
Honorata Herman-Meler - Szkoła Podstawowa nr 27 w Toruniu
Ewa Kaczyńska-Szmigiel - Zespół Szkół Samochodowych w Toruniu
Alina Kordowska - Szkoła Podstawowa nr 24 w Toruniu
Ewa Kowalik - Szkoła Podstawowa nr 24 w Toruniu
Elżbieta Kowalska - Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Małgorzata Kowalska-Płuciś - Szkoła Podstawowa nr 8 w Toruniu
Joanna Krężelewska - Szkoła Podstawowa nr 10 w Toruniu
Jolanta Kriks-Chodakowska - Zespół Szkół nr 19 w Toruniu
Piotr Kromkiewicz - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Toruniu
Marzena Kuffel - Przedszkole Miejskie nr 5 w Toruniu
Dorota Lajstet - Szkoła Podstawowa nr 9 w Toruniu



Anna Lemparty - Zespół Szkół nr 19 w Toruniu
Ewa Lerman - Szkoła Podstawowa nr 35 w Toruniu
Beata Lisewska - Przedszkole Miejskie nr 5 w Toruniu
Anna Magdowska - Przedszkole Miejskie nr 15 w Toruniu
Magdalena Mazurowska - Szkoła Podstawowa nr 23 w Toruniu
Anna Miedzińska - Szkoła Podstawowa nr 28 w Toruniu
Izabela Milewska-Warta - Biblioteka Pedagogiczna w Toruniu
Agnieszka Miranowska - Biblioteka Pedagogiczna w Toruniu
Agnieszka Nowakowska - Przedszkole Miejskie nr 3 w Toruniu
Hanna Paczkowska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu
Iwona Rogowicz-Sokalska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu
Agata Rutkowska - VII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Robert Schmelter - IV Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Agnieszka Serowik - Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO w Toruniu
Mirosława Sipak - Szkoła Podstawowa nr 9 w Toruniu
Łukasz Skowroński - VII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Małgorzata Sobczyk - Szkoła Podstawowa nr 7 w Toruniu
Monika Staszewska - Szkoła Podstawowa nr 18 w Toruniu
Urszula Stępniewska - Szkoła Podstawowa nr 35 w Toruniu
Anita Streich - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Katarzyna Struszek - Przedszkole Miejskie nr 14 w Toruniu
Sławomir Sziling - I Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Karolina Szostak-Lubomska - Szkoła Podstawowa nr 35 w Toruniu
Michał Szymczak - Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych
w Toruniu
Mariusz Ślebioda - Szkoła Podstawowa nr 6 w Toruniu
Ewa Śniegocka-Nowak - Szkoła Podstawowa nr 24 w Toruniu
Elżbieta Tatarkowska - Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Anna Welka - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Katarzyna Weręgowska - Szkoła Podstawowa nr 32 w Toruniu
Alicja Wesołowska-Anderson - IX Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Maria Witt - Przedszkole Miejskie nr 13 w Toruniu
Katarzyna Włosińska - IX Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Anna Wojciechowska - Szkoła Podstawowa nr 7 w Toruniu
Małgorzata Zawadka - Przedszkole Miejskie nr 9 w Toruniu
Leszek Zioła - Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w Toruniu
Jerzy Adrja - Szkoła Podstawowa nr 16 im. Wandy Szuman w Toruniu



Sławomir Baliński - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13 w
Toruniu
Anna Dulat - Szkoła Podstawowa nr 11 im. Pabla Nerudy w Toruniu
Beata Gierczak - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Roma Klebba - Szkoła Podstawowa nr 11 im. Pabla Nerudy w Toruniu
Marek Kociuba - Szkoła Podstawowa nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Toruniu
Agnieszka Parzęcka - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Agnieszka Pawłowska - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Mirosława Pietruszyńska - Zespół Szkół Technicznych w Toruniu
Ewa Puza - Szkoła Podstawowa nr 13 im. św. Jana Pawła II w Toruniu
Anna Wiśniewska - Szkoła Podstawowa nr 16 im. Wandy Szuman w Toruniu

Nagroda Ministra Edukacji i Nauki:

Renata Adamczyk-Nowak - IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki
w Toruniu
Bożena Grudka-Gniadkowska - X Liceum Ogólnokształcące im. profesora
Stefana Banacha w Toruniu
Ewa Mastalerz - VII Liceum Ogólnokształcące im. Wandy Szuman w Toruniu
Maria Narczewska - Szkoła Podstawowa nr 11 im. Pabla Nerudy w Toruniu
Łukasz Panfil - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu
Lidia Stupak - Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Jana Drzewieckiego w Toruniu

Nagroda Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty:

Andrzej Czyżewski - IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w
Toruniu
Marek Grzywna - Szkoła Podstawowa nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w
Toruniu
Agata Jurkowska - I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu
Bożena Kilaszewska - Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Renata Puzdrowska - Ognisko Pracy Pozaszkolnej-Dom Harcerza w Toruniu
Urszula Przedpełska - Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum
Ogólnokształcące w Toruniu
Elżbieta Skórcz - V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
Arkadiusz Stańczyk - Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Małgorzata Tomaszewska - Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im.
św. Dominika Savio w Toruniu



Anna Wasiłek - Szkoła Podstawowa nr 10 im. Komisji Edukacji Narodowej w
Toruniu
Agnieszka Wyrwas - Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu
Janina Zelek - X Liceum Ogólnokształcące im. prof.. Stefana Banacha w Toruniu

Profesorem Oświaty została Lilia Szczepaniak - V Liceum Ogólnokształcące im.
Jana Pawła II w Toruniu
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